

MØTEPROTOKOLL

Flerkulturelt råd

Møtested: Tingberg - møterom Åsta
Møtedato: 25.01.2017 **Tid:** 14:00 - 16:00

Funksjon	Navn	Forfall
Leder	Mari Helene Botterud	
Medlem	Ole Hageløkken	Forfall
Medlem	Anne Magnhild Braastad Lie	Forfall
Varamedlem	Elin Heidi Slåsletten	
Medlem	Asseyr Handulle	
Medlem	Saeid Najafi	
Medlem	Lamya Al-Safadi	
Medlem	Nashiba Ahmed	

Merknader:

Dessuten møtte sektorleder Gerd Hvoslef som også førte protokollen.

Ingen merknader til innkallingen.

Ingen merknader til sakslista.

Ingen merknader til protokollen fra forrige møte.

Rådets møter i 2017 – plan for innhold og aktiviteter:

Det kom en rekke innspill til hva rådet bør engasjere seg i og konkrete forslag til aktiviteter. Erfaringene med det åpne møtet 22. november i fjor var gode. Det er ønskelig med nytt åpent møte med tema som engasjerer. Åpent møte planlegges til onsdag 26. april kl.18.00 – 21.00 (møtested: Solvang skole?) Innhold planlegges nærmere i neste møte i Flerkulturelt råd 29. mars.

Forslag til andre arrangement eller tiltak i regi av Flerkulturelt råd eller andre aktuelle aktører:

Bli kjent i Øyer: Busstur for å bli kjent i bygda . Aktuelt sist i juni/begynnelsen av august?

17.mai: Leder i rådet utfordrer 17. mai komiteen til å trekke flyktninger/innvandrere med i 17.mai programmet

Mat fra ulike kulturer: Utfordre frivillige til å bidra for å få til arrangement med «flerkulturelt kjøkken»

Aktiviteter for barn: Åpen dag på vegmuseet. Familiearrangement /sosial samling for flyktninger/innvandrere og Øyers øvrige innbyggere. Presentasjon av aktiviteter som drives i regi av ulike lag og foreninger

St.hans feiring : Familiearrangement med fokus på at flyktninger/innvandrere og Øyers øvrige innbyggere kan møtes rundt felles aktiviteter.

Utstyrsbank: Arbeid pågår i kommunen for å løse dette.
Biblioteket/kafe Øyværingen , Språkkafe, - viktige møteplasser

Eventuelt:

Annet.

Til Introduksjonsprogrammet. Det kom innspill til opplæringstilbud som kan legges inn i introduksjonsprogrammet

Inkludering: Det kom forslag om besøksfamilie til de som bosettes som støtte for rask integrering- og inkludering i Øyer .

Sekretæren sørger for at innspillene tas med i den videre planlegging av introduksjonsprogrammet og til bosettingsarbeidet forøvrig.

Åpningstider ved NAV Øyer

Sektorleder orienterte om planlagte endringer for åpningstider ved NAV kontoret.

Mari Botterud
Leder

SAKSLISTE

Saksnr.	Arkivsaksnr.	Tittel
1/17	17/67	FELLES DIGITALISERINGSSTRATEGI FOR LILLEHAMMER, ØYER OG GAUSDAL 2017 – 2020

Rådets møter i 2017 – plan for innhold og aktiviteter

Eventuelt

FELLES DIGITALISERINGSSTRATEGI FOR LILLEHAMMER, ØYER OG GAUSDAL 2017 - 2020

Rådmannens forslag til innstilling:

Kommunestyret vedtar felles digitaliseringsstrategi for perioden 2017-2020 for kommunene Lillehammer, Øyer og Gausdal.

Behandling:

Det er utarbeidet en felles digitaliseringsstrategi for Lillehammer, Øyer og Gausdal for perioden 2017 – 2020.

Digitaliseringsstrategien har vært behandlet i formannskapet den 17.01., sak 2/17, og skal behandles i kommunestyret den 26.01.2017

Digitaliseringsstrategien ble gjennomgått og drøftet og rådet fattet følgende uttalelse:

Vedtak:

Flerkulturelt råd slutter seg til formannskapets innstilling i sak 2/17.

Rådet er opptatt av at det tilrettelegges for opplæring slik at alle som trenger det kan få hjelp til å nyttiggjøre seg digitale verktøy.